РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

МИЛЛЕРОВСКИЙ РАЙОН

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«ТУРИЛОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»
АДМИНИСТРАЦИЯ

ТУРИЛОВСКОГО  СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от  14.06.2022 № 60
х. Венделеевка
О внесении  изменений  в  постановление Администрации

Туриловского  сельского  поселения от 17.07.2018 № 59
          В целях приведения муниципальных правовых актов Туриловского сельского поселения в соответствие с действующим законодательством, Администрация Туриловского сельского поселения п о с т а н о в л я е т:

               1. Внести в постановление Администрации Туриловского сельского поселения от 17.07.2018 № 59 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Принятие на учет граждан в качестве нуждающихся в жилых помещениях» изменения согласно приложению.
           2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального обнародования.
           3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Администрации

Туриловского сельского поселения                                            В.А. Ткаченко

Постановление вносит

специалист  первой  категории

Администрации  Туриловского

сельского поселения
	Приложение
к постановлению Администрации Туриловского сельского поселения
от 14.06.2022 № 60

ИЗМЕНЕНИЯ,

вносимые в постановление Администрации Туриловского сельского
поселения от 17.07.2018 № 59 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Принятие на учет граждан в качестве нуждающихся в жилых помещениях»
В Приложении № 1:

           1. В разделе 2:

           1.1. В пункте 2.6.:

           1.1.1. В подпункте 1:

           1.1.2. Абзац четвертый подпункта 1 изложить в редакции:
 «копии свидетельств о заключении брака (о расторжении брака), о рождении (смерти) членов семьи, выданных компетентными органами иностранного государства, и их нотариально удостоверенного перевода на русский язык;»
          1.2. В пункте 2.7.:

          1.2.1. Подпункт 2.7.2. дополнить абзацами четыре, пять:

«свидетельства о заключении брака (о расторжении брака), о рождении (смерти) членов семьи;
- для граждан, страдающих некоторыми формами хронических заболеваний или имеющих право на дополнительную жилую площадь в соответствии с федеральным законодательством, - справки, заключения и иные документы, выдаваемые организациями, входящими в государственную, муниципальную или частную системы здравоохранения.»